

**Årsredovisning**  
för  
**Svehagen Enterprises AB**  
559028-6802

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tobias Svehagen, Styrelseledamot  
2025-06-22

Styrelsen för Svehagen Enterprises AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare år bedrivit konsultation inom IT men under året har verksamheten gått över till att i första hand äga och förvalta värdepapper. Därav har nettoomsättningen minskat med ca 99%.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	4	683	1 337	519
Resultat efter finansiella poster	0	158	512	-122
Soliditet (%)	87	80	69	41

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	246 429	125 345	<b>421 774</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		125 345	-125 345	<b>0</b>
Årets resultat			-231	<b>-231</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>171 774</b>	<b>-231</b>	<b>221 543</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	171 775
årets förlust	-231
	<b>171 544</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	171 544
	<b>171 544</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 999	682 998
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 999</b>	<b>682 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 735	-3 920
Övriga externa kostnader		7 130	-23 604
Personalkostnader	2	-3 107	-497 644
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 712</b>	<b>-525 169</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-713</b>	<b>157 829</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 270	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-788	-23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>482</b>	<b>26</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-231</b>	<b>157 855</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-231</b>	<b>157 855</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-32 510
<b>Årets resultat</b>		<b>-231</b>	<b>125 345</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

550

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**550**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**550**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

61 952

138 917

**Summa kortfristiga fordringar**

**61 952**

**138 917**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

191 907

387 814

**Summa kassa och bank**

**191 907**

**387 814**

**Summa omsättningstillgångar**

**253 859**

**526 731**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**254 409**

**526 731**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

171 775

246 429

Årets resultat

-231

125 345

**Summa fritt eget kapital**

**171 544**

**371 775**

**Summa eget kapital**

**221 544**

**421 775**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

32 763

87 457

Övriga skulder

103

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

17 500

**Summa kortfristiga skulder**

**32 866**

**104 957**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**254 409**

**526 731**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	550	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>550</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>550</b>	<b>0</b>

Jönköping 2025-06-18

*Tobias Svehagen*  
Tobias Svehagen